Edição 4.265 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO 003/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
PE 008/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VHIWOMPH-G8BM68U8-X3T4OG4P-ZUDC9NTP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 – P.A. Nº 0051/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público e informa aos
interessados, que deverão apresentar a documentação para Habilitação e
Proposta de Venda a partir de 25 de abril de 2024, às 09h00min até 31 de
dezembro de 2024 às 12h00min, do processo em epígrafe com o seguinte
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de
hotelaria com alimentação  para atender as necessidades das diversas
unidades administrativas do município de Senhor do Bonfim - Bahia..
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000041/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretaria Municipal de Administração

Edição 4.265 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 3

CREDENCIAMENTO 003/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: VHIWOMPH-G8BM68U8-X3T4OG4P-ZUDC9NTP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 008/2024 – P.A. Nº 0072/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 09 de maio de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Contratação de empresa(s) para fornecimento de
equipamentos e suprimentos de informática para a substituição e/ou
atualização do parque tecnológico da Prefeitura Municipal de Senhor do
Bonfim e suas Secretarias Municipais..
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000042/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretaria Municipal de Administração

Edição 4.265 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 4

PE 008/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: VHIWOMPH-G8BM68U8-X3T4OG4P-ZUDC9NTP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	CREDENCIAMENTO
	CREDENCIAMENTO 003/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 008/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-04-25T00:10:16-0300